
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 7/2017 ze dne 4. květen 2017 
 

42/17 Lubomír Svoboda (10441), RC J. Vyškov. Dne 22.4.2017 dočasně vykázán za úmyslnou 
hru proti pravidlům – úmyslný předhoz. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
43/17 Martin Školař (12335), RC J. Vyškov. Dne 22.4.2017 dočasně vykázán za úmyslnou hru 

proti pravidlům v blízkosti brankoviště – nedodržení vzdálenosti 10 m po TK. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

44/17 Jakub Procházka (12929), RC Tatra Smíchov. Dne 29.4.2017 dočasně vykázán za 
opakovaný přestupek mužstva – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

45/17 Norbert Hemelík (10019), RC M. Říčany. Dne 29.4.2017 dočasně vykázán za opakovaný 

přestupek mužstva – vysoká skládka, poslední provinivší se hráč. Při kontaktu strhl protihráči 
helmu z hlavy – nebezpečná hra s útokem na hlavu. Druhé vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

46/17 Patrik Fenkl (13938), RC Petrovice. Dne 29.4.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – nebezpečná skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 
47/17 Jan Hrubý (13974), RC Petrovice. Dne 29.4.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou hru – 

nebezpečná skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

48/17 Robert Tógli (13945), RC Petrovice. Dne 29.4.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

49/17 Kryštof Zeman (13678), RC Praga Praha. Dne 29.4.2017 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

50/17 Josef Klapka (13137), RC Karlovy Vary. Dne 30.4.2017 dočasně vykázán za hru proti 
pravidlům. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
51/17 Jaroslav Krátký (12852), RC J. Vyškov. Dne 30.4.2017 utkání U18 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – vysoká skládka, opakovaný přestupek hráče. Ve hře, bez zranění. První 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

52/17 Jaroslav Krátký (12852), RC J. Vyškov. Dne 30.4.2017 utkání U18 vyloučen za 
nesportovní chování. Za přestupek tohoto druhu náleží trest zastavení závodní činnosti na 

jeden týden až šest týdnů. DK vzala za prokázané, že vyloučený hráč poté, co mu byla 
udělena žlutá karta za výše uvedený přestupek (DK 51/17,) komentoval vulgárními výrazy 

tento trest. HR během zápasu dvakrát upozorňoval kapitána na nevhodné používání 

vulgárních výrazů. DK po přihlédnutí k výše uvedenému a k tomu, že se jednalo o doposud 
netrestaného hráče, uložila trest v jeho spodní části. 

 
Trest dle čl. 41 odst. 15. DŘ - zastavení závodní činnosti od 30.4.2017 do 

8.5.2017. 

 
53/17 Štěpán Krejzl (13660), RC Sparta Praha. Dne 29.4.2017 utkání U16 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru –skládka za krk. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 
54/17 Petr Hejníček (12146), RC České Budějovice. Dne 30.4.2017 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru –skládka za krk. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

55/17 Vitaliy Levytskyy (11829), RC Praga Praha. Dne 30.4.2017 dočasně vykázán za 
nesportovní chování – odtahování hráče ze skládky po odpískání, čímž vyprovokoval soupeře 

k útoku pěstí. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
56/17 Jan Dvořáček (11053), RC České Budějovice. Dne 30.4.2017 vyloučen za úder pěstí do 

obličeje soupeře. Mimo hru po odpískání. Bez zranění. Za přestupek tohoto druhu náleží trest 
zastavení závodní činnosti na 2 týdny až 3 měsíce. DK vzala za prokázané, že vyloučený hráč 

po skládce byl vytahován soupeřem, kterého po zvednutí se ze země udeřil jednou ranou 
pěstí do obličeje. Úder byl reakcí na jednání soupeře, veden nízkou intenzitou a nezpůsobil 

mu zranění. Hráč nebyl v posledních 12 měsících potrestán. DK po přihlédnutí k výše 

uvedenému, uložila trest v jeho spodní části. 
 

Trest dle čl. 41 odst. 5. DŘ - zastavení závodní činnosti od 30.4.2017 do 
14.5.2017. 

 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 
o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 

51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
  

Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 

 
 

 


